
	
		
			
				
					
							
								
								
								
								info@ddmzastavka.cz
							
	
								
								
								
								 546 429 035
							


					

					
							
								
								
								
								Klientské centrum
							


					

				

			

		

		
			
				
					[image: Úvodní strana - Dům dětí a mládeže Zastávka, příspěvková organizace]
				
				
					
				
				
						
									
										Kroužky
									
								
	
									
										Tábory
									
								
	
									
										Akce
									
								
	
									
										Pronájmy
									
								
	
									
										Kontakty
									
								
	
							

							
								Menu
							
								
										O nás
									
	
										Organizace školního roku
									
	
										Kroužky
									
	
										Tábory
									
	
										Akce
									
	
										Fotogalerie
									
	
										Videa
									
	
										Dokumenty
									
	
										Pronájmy
									
	
										Kontakty
									
	
										Zaměstnanci
									
	
										Vstup do klientského centra
									
	
										Projekty EU
									
	
										GDPR
									
	
										Ochrana oznamovatelů
									
	
										Volná místa
									
	
										Spolupracujeme
									
	
										Pro chytré hlavičky
									


						


				

			

		
	






	
	
		
			
				
					Dokumenty

						
								Hlavní strana
							
	
								Dokumenty
							


				

			

		

	

		
		
			Dokumenty

				
					
													
								
									Formuláře

										
												čestné prohlášení o bezinfekčnosti účastníka
												

											
	
												List účastníka tábora
												

											
	
												Odhláška, přerušení
												

											
	
												Zdravotní posudek lékaře na pobytové akce
												

											


								

							

													
								
									Základní dokumenty

										
												MANUÁL KLIENTSKÉHO CENTRA.pdf
												

											
	
												Ceník ubytování a pronájmu ubytovny DDM
												

											
	
												Informace k táborům
												

											
	
												Informace o činnosti DDM ve šk. roce 2022/23
												

											
	
												Minimální preventivní program
												

											
	
												Návrh Odpisového plánu DDM Zastávka na rok 2024
												

											
	
												Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu 2025 - 2026
												

											
	
												Rozpočet 2023
												

											
	
												Směrnice k poskytování informací dle zákona 106-1999Sb
												

											
	
												Stanovení výše úplaty zájmového vzdělávání
												

											
	
												Školní vzdělávací program aktualizace č. 4
												

											
	
												Vnitřní řád DDM
												

											
	
												Vnitřní řád př. č. 1 ÚPLATA ZV A STORNO PODMÍNKY
												

											
	
												Vnitřní řád př. č. 2 PROVOZNÍ ŘÁD DDM
												

											
	
												Vnitřní řád př. č. 3 GDPR
												

											
	
												Vybavení na airsoft
												

											
	
												Záznamy o činnostech zpracování
												

											


								

							

											

				

			

	




  
    
      
        

          
            O nás

            

          


          
            Kontakt

            
              Dům dětí a mládeže Zastávka, příspěvková organizace

              Kopečky 115, 664 84 Zastávka

              IČ: 75124211

              Bankovní spojení: 43-1213720217/0100

              Tel.:  546 429 035
              info@ddmzastavka.cz
            

          


          
            Časté odkazy

            	
                    
                      Kroužky
                    
                  
	
                    
                      Tábory
                    
                  
	
                    
                      Akce
                    
                  
	
                    
                      Pronájmy
                    
                  
	
                    
                      Kontakty
                    
                  


          


          
            Sledujte nás

                          
                
              
                      


        

      

    


    
    
      
        
          
            © 2023 Dům dětí a mládeže Zastávka, příspěvková organizace

          

          
            
              Prohlášení o přístupnosti | Soubory Cookie
            

          

        

      

    


  

	
		
			
		
	


	
	                  
      
        Cookies

        

        Cookies jsou malé datové soubory, které internetové stránky ukládají na Váš počítač nebo mobilní zařízení v okamžiku, kdy si tyto stránky začnete prohlížet. Tyto soubory jsou při návratu na webovou stránku pomocí prohlížeče odeslány zpět na servery. S pomocí cookies má webová stránka informace o předchozích aktivitách uživatelů.

        Pomocí vašeho prohlížeče můžete spravovat vaše cookies. Vždy máte možnost již uložené cookies smazat. Dále v závislosti na vašem prohlížeči je možné omezit využívání cookies pro konkrétní webovou stránku, omezit jejich ukládání či nastavit nucené smazání všech cookies po uzavření prohlížeče.

        

        
          
              Technické

              
                
                
              
          

          Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Z tohoto důvodu nepožadujeme Váš souhlas s jejich využitím. Technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány.

                                        
                      Přijmout
                    

          
        

      


      
      
      

    



	

